[image: image1.wmf]

Portaria nº. 045/2018 – FCECON

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE         ONCOLOGIA – FCECON, usando das suas atribuições que lhes são conferidas e,

CONSIDERANDO o Memo nº. 060/2018 – Departamento de Prevenção e Controle do Câncer – DPCC, da funcionária ANASSELIS VEIGA DE LIMA, datado de 03 de maio de 2018, onde solicita Afastamento para participar do ENCONTRO TÉCNICO PARA AVALIAÇÃO DAS AÇÕES EM VIGILÂNCIA E REGISTROS DE CÂNCER 2018, na cidade do Rio de Janeiro/RJ, no período de 04/06 a 07/06/2018.
          CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão.
RESOLVE:

           I – AUTORIZAR o afastamento da servidora abaixo:
	PROFISSIONAL
	PERÍODO
	DESTINO

	ANASSELIS VEIGA DE LIMA
	04.06.18 a 07.06.18
	MAO/RJ/MAO

 CONSIDERANDO ser da maior importância para este órgão,

 II – Cientifique-se, cumpra-se, anote-se e publique-se.

 GABINETE DA DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON.
Manaus, 28 de maio de 2018.

Atenciosamente,
Clizaneth Guimarães Cavalcanti Campos
Diretora Presidente, em exercício
[image: image1.wmf][image: image2.jpg]